
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 100/2023/DCTJ, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

Designa  o  Coordenador  de  Extensão,  Pro 
Tempore, do Departamento de Engenharias da 
Mobilidade

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, 

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Professor  Rafael  Gallina  Delatorre  como  Coordenador  de 

Extensão do Departamento de Engenharias da Mobilidade pro tempore, em lugar da Professora 

Fátima Araújo Machado, que deixa o cargo.

Art. 2º Esta portaria tem vigência a partir desta data, é retroativa ao dia 14 de 

setembro de 2023 e tem validade até o dia 05 de outubro do corrente ano. 

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2023-09-19T15:42:24-0300




